
РАСПОРЕД ЗА ПРЕДАВАЊА ЗА ПРЕДМЕТИ КОИ СЕ СЛУШААТ ВО I СЕМЕСТАР
Часови Наставник Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Студии по хемија (наставна насока)
10-12 Х124 10-12 Х124

8-11 ХА
12-14 Ф241 12-14 Ф241

10-12 ХА
15:30-17:30**

Студии по хемија (применета насока)
10-12 Х124 10-12 Х124

12-14 Ф241 12-14 Ф241
10-12 ХА

15:30-17:30**
Студии по хемија (аналитичка биохемија)

10-12 ХА 10-12 ХА

14-17 online !
10-12 ХА

15:30-17:30**
Студии на други институти и на други факултети

13-16 СК

10-12 Х124 10-12 Х101

8-10 ХА 11-13 ХА
8-10 Х124

1 Општа хемија (предавања) 4+2+3 проф. д-р Слоботка Алексовска

2 Математика - I (предавања) 4+3+0
проф. д-р Петар Соколоски 8-10 ХА 8-10 ХА

3 Oпшта физика I 3+1+3 доц. д-р Елена Вчкова Бебековска
4 Безбедност и протокол во лабораторија 2+1+0 проф. д-р Миха Буклески
5 Спорт и здравје 0+2 проф. д-р Ристо Стаменов

1 Општа хемија (предавања) 4+2+3 проф. д-р Слоботка Алексовска
2 Математика - I (предавања) 4+3+0 проф. д-р Петар Соколоски 8-10 ХА 8-10 ХА
3 Oпшта физика I 3+1+3 доц. д-р Елена Вчкова Бебековска
4 Безбедност и протокол во лабораторија 2+1+0 проф. д-р Миха Буклески
5 Спорт и здравје 0+2 проф. д-р Ристо Стаменов

1 Општа хемија 4+2+3 проф. д-р Валентин Мирчески
2 Математика - I (предавања) 4+3+0 проф. д-р Петар Соколоски 8-10 ХА 8-10 ХА
3 Oпшта биологија 4+0+3 проф. д-р И. Тавчиовска-Василева
4 Безбедност и протокол во лабораторија 2+1+0 проф. д-р Миха Буклески
5 Спорт и здравје 0+2 проф. д-р Ристо Стаменов

Хемија (Шумарски факултет) 2+1 проф. д-р Горан Стојковиќ
3+3 проф. д-р Горан Стојковиќ 10-13 Х125

Општа хемија - биол молекуларна 4+4 проф. д-р Слоботка Алексовска
Хемија - биол наст и екол 4+4 проф. д-р Наташа Ристовска 8-10 Х124 8-10 Х124
Општа хемија Биохем-физиолошка 4+5 проф. д-р Методија Најдоски
Вовед во нутриционизам 2+2 проф. д-р Јасмина Петреска Станоева

**терминот е заеднички за сите студенти на ПМФ

Хемија (Нутриционизам, математика-физи


